
表01

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 5,890,208.86 一般公共服务支出 4,679,572.44

      一般公共预算（补助）收入 5,890,208.86   人力资源事务 4,679,572.44

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     行政运行（人力资源事务） 3,229,101.20

      基建项目资金     一般行政管理事务（人力资源事务） 1,098,200.00

      省级转移支付     事业运行（人力资源事务） 352,271.24

二、政府性基金预算拨款 教育支出 40,000.00

三、专户资金   进修及培训 40,000.00

四、事业收入(不含专户资金)     培训支出 40,000.00

五、事业单位经营收入 社会保障和就业支出 677,909.52

六、上级补助收入（非财政专户核拨）   行政事业单位离退休 677,909.52

七、附属单位上缴收入     未归口管理的行政单位离退休 72.00

八、其他收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 484,169.64

    机关事业单位职业年金缴费支出 193,667.88

住房保障支出 492,726.90

  住房改革支出 492,726.90

    住房公积金 414,651.00

    提租补贴 182.40

    购房补贴 77,893.50

本年收入合计 5,890,208.86 本年支出合计 5,890,208.86

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 5,890,208.86 支  出  总  计 5,890,208.86

支                    出



表02

单位：元

收                    入

项
目

预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 5,890,208.86 一般公共服务支出 4,679,572.44

    一般公共预算 5,890,208.86   人力资源事务 4,679,572.44

    政府性基金预算     行政运行（人力资源事务） 3,229,101.20

    一般行政管理事务（人力资源事务） 1,098,200.00

    事业运行（人力资源事务） 352,271.24

教育支出 40,000.00

  进修及培训 40,000.00

    培训支出 40,000.00

社会保障和就业支出 677,909.52

  行政事业单位离退休 677,909.52

    未归口管理的行政单位离退休 72.00

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 484,169.64

    机关事业单位职业年金缴费支出 193,667.88

住房保障支出 492,726.90

  住房改革支出 492,726.90

    住房公积金 414,651.00

    提租补贴 182.40

    购房补贴 77,893.50

收入合计 5,890,208.86 支出合计 5,890,208.86

支                    出

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室



表03

单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 5,890,208.86 4,752,008.86 1,138,200.00

201 一般公共服务支出 4,679,572.44 3,581,372.44 1,098,200.00

20110   人力资源事务 4,679,572.44 3,581,372.44 1,098,200.00

2011001     行政运行（人力资源事务） 3,229,101.20 3,229,101.20

2011002     一般行政管理事务（人力资源事务） 1,098,200.00 1,098,200.00

2011050     事业运行（人力资源事务） 352,271.24 352,271.24

205 教育支出 40,000.00 40,000.00

20508   进修及培训 40,000.00 40,000.00

2050803     培训支出 40,000.00 40,000.00

208 社会保障和就业支出 677,909.52 677,909.52

20805   行政事业单位离退休 677,909.52 677,909.52

2080504     未归口管理的行政单位离退休 72.00 72.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 484,169.64 484,169.64

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 193,667.88 193,667.88

221 住房保障支出 492,726.90 492,726.90

22102   住房改革支出 492,726.90 492,726.90

2210202     提租补贴 182.40 182.40

2210201     住房公积金 414,651.00 414,651.00

2210203     购房补贴 77,893.50 77,893.50

备  注

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

单位：元

** ** 1 2 3 4

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室

注：市编办没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



表05

单位：元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 4,752,008.86

301 工资福利支出 3,961,177.02

30101   基本工资 861,612.00

30102   津贴补贴 1,396,095.90

30103   奖金 64,476.00

30107   绩效工资 176,740.08

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 484,169.64

30109   职业年金缴费 193,667.88

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 147,271.68

30111   公务员医疗补助缴费 133,062.72

30112   其他社会保障缴费 26,454.12

30113   住房公积金 414,651.00

30199   其他工资福利支出 62,976.00

302 商品和服务支出 790,759.84

30201   办公费 204,140.00

30207   邮电费 26,000.00

30211   差旅费 20,000.00

30226   劳务费 10,000.00

30228   工会经费 48,416.96

30229   福利费 179,570.88

30239   其他交通费用 242,782.00

30299   其他商品和服务支出 59,850.00

303 对个人和家庭的补助 72.00

30302   退休费 72.00

经济分类科目

金额

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室



表06

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算（补

助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目
资金

省级转移
支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 5,890,208.86 5,890,208.86 5,890,208.86

绍兴市机构编制委员会办公室 5,890,208.86 5,890,208.86 5,890,208.86

  绍兴市机构编制委员会办公室本级 4,184,925.94 4,184,925.94 4,184,925.94

  市事业单位登记服务中心 1,243,524.64 1,243,524.64 1,243,524.64

  绍兴市机构编制信息办公室 461,758.28 461,758.28 461,758.28

单位名称 总   计
政府性基金
预算拨款

专户
资金

事业收入
（不含专
户资金）

事业单位经
营收入

上级补助
收入

附属单位上
缴收入

其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年结转



表07

部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 5,890,208.86 3,961,249.02 790,759.84 1,138,200.00

绍兴市机构编制委员会办公室 5,890,208.86 3,961,249.02 790,759.84 1,138,200.00

  绍兴市机构编制委员会办公室本级 4,184,925.94 2,580,643.94 539,282.00 1,065,000.00

  市事业单位登记服务中心 1,243,524.64 970,858.00 199,466.64 73,200.00

  绍兴市机构编制信息办公室 461,758.28 409,747.08 52,011.20

对附属单位补助
支出

上缴上级支出
基本支出

单位名称 总   计 项目支出 结转自筹基建支出
行政单位结转下
年（事业单位收

支结余）



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：绍兴市机构编制委员会办公室 单位：元

合计 40000.00

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 40000.00

3.公务用车购置及运行维护费

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费

项目 2018年预算数


